
W środę, 4 grudnia, już po raz jedenasty zorganizowano Uliczne Biegi Parafialne. Udział w zawodach
wzięło prawie 100 uczestników, którzy reprezentowali szkoły podstawowe i średnie z terenu powiatu
staszowskiego. Organizatorami tegorocznych biegów były parafia rzymsko-katolicka pw. św. Barbary
w  Staszowie,  Urząd  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie,  powiatowe  oraz  miejsko-gminne  Zrzeszenie
Ludowe  Zespoły  Sportowe.  Trasa  biegu  przebiegała  ulicami:  Mickiewicza,  Komisji  Edukacji
Narodowej,  Konstytucji  3  Maja,  z  metą  przy  hali  OSiR.  Zawody  rozgrywane  były  w  kategorii
dziewcząt i chłopców szkół podstawowych i szkół średnich.

Zwycięzcy w kategorii  indywidualnej otrzymali  złote,  srebrne i  brązowe medale,  a zwycięzcy w
kategorii  drużynowej  pamiątkowe  puchary  i  dyplomy,  które  zwycięzcom  wręczyli:  ks.  Edward
Zieliński, proboszcz Parafii św. Barbary w Staszowie, kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu
w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, Jolanta Macias, zastępca kierownika, Aneta Dwojewska,
naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w starostwie powiatowym, Grzegorz Wójcikowski oraz
prezes Rady Miejsko-Gminnej LZS, Roman Karaś.

W poszczególnych kategoriach zwyciężyli:

 

Szkoły podstawowe, klasy IV-VI, dziewczęta:

I miejsce - Weronika Kozieł - PSP w Kurozwękach

II miejsce - Kinga Warzecha - PSP nr 2 w Staszowie

III miejsce - Patrycja Szpakowska - PSP nr 1 w Staszowie.

 

Szkoły podstawowe, klasy IV-VI, chłopcy:

I miejsce - Piotr Palimąka - PSP w Kurozwękach

II miejsce - Jakub Wójtowicz - PSP w Koniemłotach

III miejsce - Leon Pruś - PSP nr 2 w Staszowie.

 

Szkoły podstawowe – klasy VII-VIII, dziewczęta:

I miejsce - Amelia Drzymalska - PSP nr 1 w Staszowie,

II miejsce -  Eliza Sławińska - PSP nr 1 w Staszowie,

III miejsce - Angelika Sojka - PSP nr 3 w Staszowie.

 

Szkoły podstawowe – klasy VII-VIII, chłopcy:

I miejsce -  Konrad Niekurzak - PSP nr 3 w Staszowie

II miejsce - Eryk Tomczyk - PSP w Koniemłotach



III miejsce -  Patryk Turek –PSP w Kurozwękach

 

Szkoły ponadpodstawowe – dziewczęta:

I miejsce - Natalia Błach - ZSE w Staszowie,

II miejsce - Dominika Szkolak - ZS w Staszowie

III miejsce - Ewa Baran - LO w Staszowie

 

Szkoły ponadpodstawowe – chłopcy:

I miejsce - Dominik Rugała - ZS w Połańcu

II miejsce - Mateusz Podsiedlik - ZS w Staszowie

III miejsce - Mikołaj Kosiński - ZS w Połańcu

 









WIĘCEJ ZDJĘĆ

https://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=2870124846331455

